
（有）ケイアンドワイ

項
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

バケツ（蓋つき・蓋なし） 4
エプロン（利用者用） 2
呼び出しベル 2

バスタオル 8
食器セット（食器類・お盆・箸・コップ） 2
整容セット（洗面器・歯ブラシ・くし・ガーグルベース） 2

10

1
1
4
4
3
3

6
2
3
5
16

3
3
4
4
6

軍手
ハンドタオル
フェイスタオル

1
1
1
8
19
4

体位保持用クッション
歩行補助具
アイマスク
プロジェクター
パソコン
スクリーン

1

枕
枕カバー
車椅子

テレビ
DVDプレイヤー
ホワイトボード
机
椅子

浴衣寝巻
パジャマ上下セット

ポータブルトイレ
紙オムツ
尿取りパット
足浴用洗面器

備品名 個数
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